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پرسپولیس6

عطیه‌الله یک‌ساله قرضی، 600+250 هزار یورو

پرسپولیس امروز از مدافع چپ 
جدیدش رونمایی می‌کند

روز سه‌شنبه پرسپولیس به جذب یحیی عطیه‌الله مدافع چپ 
مراکشی که چند هفته‌ای دنبالش بودند بسیار نزدیک شد 
و حتی همه منتظر شنیدن خبر رسمی این انتقال بودند اما 
تلاش‌های یک واسطه داخلی برای منصرف کردن مدیران 
باشگاه سوچی روسیه این انتقال را عقب انداخت. باشگاه 
پرسپولیس بعد از ناامیدی از جذب یحیی به عنوان بازیکن 
قطعی دنبال جذب قرضی او رفت چرا که رقم رضایتنامه این 
بازیکن از باشگاه روسی 2میلیون یورو بود. در بحث انتقال 
قرضی ابتدا گفته شد باشگاه سوچی 300هزار یورو می خواهد 
اما پرسپولیس دنبال پرداخت 150هزار یورو به این باشگاه است 
تا یحیی را جذب کند. سرانجام اما پرسپولیس با 250هزار یورو 
موفق شد رضایت باشگاه سوچی را بگیرد. خبری که بعد از اعلام 
رسانه‌های داخلی یک خبرنگار مصری هم به آن اشاره کرده بود. 
بدین ترتیب این مدافع چپ مراکشی با مبلغ 250هزار یورو 
بابت رضایتنامه و با قراردادی یک‌ساله و به صورت قرضی و 
بدون بند خرید با پرسپولیس به توافق نهایی دست پیدا کرد 
و از ظهر دیروز همه پرسپولیسی‌ها منتظر رسمی شدنش بودند.
با این حال در شرایطی که هر لحظه انتظار می رفت انتقال 
عطیه‌الله به پرسپولیس رسمی شود این باشگاه بدون نام 
بردن از یحیی عطیه‌الله اعلام کرد: »باتوجه به روند مذاکرات 
با بازیکنان مدنظر به اطاع می‌رساند، برخاف اخبار و 
شایعات انتشار یافته، مذاکرات با این بازیکنان ادامه دارد و این 
موضوع نه از سوی باشگاه پرسپولیس و نه از سوی بازیکنان و 
باشگاه‌هایشان متوقف یا منتفی نشده است. دلیل پافشاری 
باشگاه روی این بازیکنان با وجود طولانی شدن روند کار نیز 
این بود که آنها اولویت پرسپولیس بودند و به محض نهایی 
شدن، رسماً از سوی باشگاه اعلام خواهد شد.« با این حساب 
احتمال اینکه امروز این انتقال نهایی شود وجود دارد. گفته 
می‌شود باشگاه پرسپولیس به خود عطیه‌الله هم 600هزار دلار 

پرداخت خواهد کرد.

خبر

نگاه

شاگردان گاریدو در تیم پرسپولیس برای 
گذراندن آخرین دوره آماده‌سازی خود 
پیش از شروع لیگ برتر، عازم اردوی 
تدارکاتی ترکیه شدند. همزمان با حضور 
سرخپوشان در استانبول، رایزنی‌ها برای 
هماهنگی جهت انجام برگزاری بازی 
دوستانه انجام شد و پرسپولیسی‌ها 
امیدوار بودند که بتوانند برابر رقبا 
آمادگی خود را محک بزنند. روز گذشته 
بود که ساعتی بعد از برگزاری بازی 
دوستانه پرسپولیس که به گفته این 
باشگاه با بیکوزاسپور ترکیه انجام شده 
بود، این باشگاه حضور در دیدار تدارکاتی 
را تکذیب کرد که پرسپولیس هم به این 
موضوع واکنش نشان داد. بعد از اتفاق 
عجیبی که در بازی دوستانه پرسپولیس 
در ترکیه رخ داد و باشگاه بیکوزاسپور 
مدعی شد دیداری با پرسپولیس انجام 

نداده، باشگاه خیلی زود به این موضوع 
خبرش که بشدت وایرال شده بود و 
البته عصبانیت هواداران پرسپولیس را در 
بر داشت، واکنش نشان داد و توپ را به 

زمین واسطه‌ها انداخت.
 اما واقعیت این ماجرا چیست؟ داستان 
از آنجایی شروع شد که پرسپولیس ابتدا 
قرار بود به اردوی هلند برود اما یکی از 
اعضای این باشگاه با یک کمپ در ترکیه 
قراردادی امضا کرد که در صورت فسخش 
باشگاه پرسپولیس باید جریمه‌ای سنگین 
پرداخت می‌کرد، این درحالی بود که 
مدیران باشگاه پرسپولیس به چند نفر 
برای تدارک اردوی پیش‌فصل معرفی‌نامه 
داده بود اما در یک ناهماهنگی که هنوز 
عمدی یا سهوی بودنش مشخص نشده، 
با دو کمپ متفاوت قرارداد امضا شد. در 
نهایت پرسپولیس برای برگزاری اردو راهی 
ترکیه شد و واسطه‌ای که این اردو را تدارک 
دیده بود برای سرخپوشان با چند تیم هم 
دیدار‌های تدارکاتی هماهنگ کرد. نکته 
جالب اینکه چند واسطه ایرانی ساکن 
ترکیه بشدت از عقد قرارداد ناراحت بودند 
و روز گذشته در پیامی به مدیران این تیم 
اعام کردند پرسپولیس برای تدارک 

بازی‌های دوستانه باید به آنها رجوع 
می‌کرد. مدیران تیم بیکوز اسپور 24 
ساعت قبل از مسابقه اعلام می‌کنند که 
تاریخ دیدار دوستانه خود را با پرسپولیس 
تغییر می‌دهند و پرسپولیسی‌ها مجبور به 
تغییر برنامه بازی‌های خود می‌شوند که 
بخش رسانه‌ای باشگاه از آن بی‌خبره 
بوده، این واسطه‌ها که پیش‌تر هم 
با باشگاه پرسپولیس در زمینه برگزاری 
اردو و خرید بازیکن همکاری داشتند، 
خیلی هوشمندانه از این اشتباه باشگاه 
پرسپولیس حداکثر استفاده را بردند و با 
اطلاع‌رسانی و تحریک باشگاه ترکی، فوراً 
آنها را به واکنش رسمی وا داشته و آن را 

رسانه‌ای کردند.

دلال‌ها از آب گل‌آلود ماهی گرفتند

پشت پرده اشتباهی که در بوق‌وکرنا شد

گزارش خبری

محمدرضا رحیم پور
خبر‌نگار

خبر تکذیبیه باشگاه بیکوزاسپور 
ترکیه در مورد رقابت تدارکاتی روز 
دوشنبه مقابل پرسپولیس، هواداران 
را در شوک فرو برد. اتفاقی عجیب 
و بی‌سابقه در فوتبال کشور که 
با توجه به پیشرفت تکنولوژی و 
مخابره سریع اخبار، غیرممکن به 
نظر می‌رسد اما باشگاه پرسپولیس 
با سوءمدیریت خود این مأموریت 
غیرممکن را با موفقیت به اتمام 
رساند. در اطلاعیه باشگاه پس 
آمده که  بزرگ  این رسوایی  از 
هماهنگ‌کننده این اردوی تدارکاتی، 
به باشگاه پرسپولیس اطاع داده 
که حریف آنها، بیکوزاسپور ترکیه 
است و رسانه‌ رسمی باشگاه هم به 
همین دلیل حریف را بیکوزاسپور 
معرفی کرده است. سؤال اصلی 

اینجاست که آیا باشگاه پرسپولیس 
و کادرفنی برای هماهنگی این رقابت 
تدارکاتی، از مسئول برگزاری اردو 
مدرکی در خصوص هویت تیم رقیب 
خواسته‌اند یا هر چیزی را به راحتی 
باور می‌کنند؟ چطور اعضای باشگاه 
در ترکیه هیچ نظارتی روی حریفان 
تدارکاتی ندارند و صرفاً حضور ۱۱ 
بازیکن خارجی، برای برپایی یک 
مسابقه تدارکاتی کافیست؟ آن‌طور 
که مشخص است، گویا حریف 
پرسپولیس یکی از تیم‌های محلی 
ترکیه بوده که توسط چند ایجنت 
ساپورت می‌شود و با تست گرفتن 
از بازیکنان آفریقایی و ترانسفر آنها 
ترکیه‌ای  و  خارجی  تیم‌های  به 
درآمدزایی می‌کند. در عکس‌هایی 
که از این بازی منتشر شده و پست 
جی‌کی،  آکادمی  رسمی  صفحه 
مشخص است که اکثر بازیکنان این 
تیم آفریقایی‌تبار هستند و به عنوان 
مهاجر در ترکیه حضور دارند. آیا این 
سؤال برای یکی از اعضای پرسپولیس 
پیش نیامد که چطور تیمی در دسته 
دوم فوتبال ترکیه، حتی یک بازیکن 

بومی ندارد و همه اعضای آن خارجی 
هستند؟ آیا مسئولان روابط عمومی 
باشگاه، نباید به این موضوع شک 
می‌کردند و پیش از انتشار خبر 
بیکوزاسپور در فضای  با  رقابت 
مجازی، صحت ادعای برگزارکننده 
اردو را جویا می‌شدند. نکته دیگر 
اینکه اگر مسئولان برگزاری اردو 
وظیفه برپایی بازی تدارکاتی را برعهده 
دارد، پس وظیفه معاونت ورزشی 
باشگاه در این خصوص چیست؟ 
جالب اینکه گفته می‌شود آکادمی 
جی‌کی، پیش از این مقابل سپاهان 
هم رقابتی تدارکاتی را برگزار کرده 
و حتی این موضوع هم نتوانسته 
به اعضای پرسپولیس برای پیدا 
کردن حقیقت ماجرا کمک کند. 
در نهایت، ماجرای مسابقه دوستانه 
با حریف قلابی در ترکیه، یکی از 
رسوایی‌های بزرگ سال‌های اخیر 
باشگاه محسوب می‌شود و تمسخر 
تیم قهرمان ایران در حساب رسمی 
تیمی از سطح دوم فوتبال ترکیه، 
نتیجه سوءمدیریت و عدم آگاهی از 
وظایف در باشگاه پرسپولیس است.

رسوایی یک رقابت تدارکاتی عجیب

بدترین اشتباه تاریخ باشگاه پرسپولیس؟

محمد برزگر
مدافع چپ سابق پرسپولیس

عکس یادگاری ویژه با گاریدو
حریف پرسپولیس بیکوزاسپور از دسته دوم فوتبال 
ترکیه نبود بلکه تیم جی‌کاآکادمی بود. تیمی 
متشکل از بازیکنان آفریقایی که به دنبال پیدا کردن 
تیم به ترکیه آمده‌اند. این بازیکنان از کشورهای 
مختلف آفریقایی بخصوص غنا هستند که به 
ترکیه سفر می‌کنند و در بازی‌های تدارکاتی مقابل 
تیم‌های باشگاهی حاضر در کمپی که پرسپولیس در 
آن حضور دارد ، قرار می‌گیرند تا ایجنت‌ها آنها را به 
تیم‌های دیگر منتقل کنند. نکته جالب اینجاست 
که بعد از بازی پرسپولیس، مربی این آکادمی با 
گاریدو سرمربی سرخ‌ها عکس یادگاری گرفت و این 
عکس در صفحه اینستاگرام آکادمی فوق که 747 
دنبال‌کننده  داشت و البته بیشتر آنها ایرانی‌هایی 
هستند که طی ساعات گذشته این صفحه را 
دنبال کرده‌اند، منتشر شد. عجیب‌تر اینکه برخی 
هواداران فوتبال زیر این پست کامنت‌های جالبی 
گذاشته بودند تا پست مورد اشاره خاص‌ترین پست 

جی‌کاآکادمی در اینستاگرام باشد.
 

جلسه هیأت مدیره با محتوای حقوقی
هیات مدیره پرسپولیس، روز دوشنبه با حضور همه 

اعضا و مدیرعامل تشکیل جلسه داد.
در این نشست، رضا درویش، مدیرعامل باشگاه، درباره 
مسائل مختلف از جمله پیگیری مصوبات قبلی، روند 
نقل و انتقالات و آخرین رویدادهای این حوزه، مسائل 
و مشکلات پیش آمده در ارتباط با شرایط ورزشگاه‌ها 
برای میزبانی رقابت‌های لیگ برتر و لیگ نخبگان 
آسیا که توسط مراجع ذیربط مورد پیگیری است، 
گزارش‌هایی ارائه کرد. معاون حقوقی نیز درباره 
پرونده‌ها و اقدامات انجام شده گزارش خود را ارائه 
کرد. در بخشی از این جلسه نیز، گزارش پیمان 
حدادی، عضو هیأت مدیره و معاون اقتصادی باشگاه در 
ارتباط با روند مذاکرات اقتصادی بویژه در بخش جذب 

اسپانسرها استماع شد و تبادل نظر صورت گرفت.
 

اورونوف مصدوم شد
سرخپوشان ایران تک‌جلسه تمرین دیروز خود را 
در نوبت صبح برگزار کردند. این تمرین از ساعت 
۱۰صبح در زمین حسنین برگزار شد. بازیکنان 
به دو گروه تقسیم شدند. نفراتی که روز دوشنبه 
به میدان رفته بودند برنامه سبکی را به عنوان 
ریکاوری داشتند. سایر نفرات تمرین سنگین ۷۰ 
دقیقه‌ای انجام دادند. ابتدا و انتهای این برنامه 
به تمرینات هوازی و دویدن‌ها اختصاص داشت 
و در بخش فنی هم فوتبال در سه گروه در زمین 
کوچک در دستور کار بود. امید عالیشاه همچنان 
اختصاصی کار می‌کند و اوستون اورونوف نیز با 
توجه به مصدومیت مختصر در بازی روز سه‌شنبه 

استراحت کرد.
 

بادامکی به ترکیه رفت
حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس 
دیروز برای پیوستن به جمع سرخپوشان، راهی اردوی 
پرسپولیس در ترکیه شد. به نظر می‌رسد حضور 
بادامکی در ترکیه به ماجرای بازی تدارکاتی با حریف 
قلابی و حاشیه‌هایش ارتباط داشته باشد. کاروان 
فوتبال پرسپولیس به سرپرستی افشین پیروانی در 
تاریخ ۸مرداد ماه راهی سفر شده بود و قرار است 

سرخپوشان روز جمعه ۱۹مرداد به تهران بازگردند.

با عطیه‌الله پرسپولیس قدرتمندتر 
می‌شود

مدافع ملی‌پوش مراکشی بازیکن خیلی خوبی است. 
بازیکنی که تجربه بین‌المللی هم دارد و در تیم‌های 
خوبی هم بازی کرده به همین دلیل حتماً می‌تواند 
جای عبدالکریم حسن را در دفاع چپ پر کند و در 
این جناح خیال سرمربی تیم و هواداران را از بابت 
یک مدافع چپ ششدانگ آسوده سازد. خوشبختانه 
پرسپولیس یک مدافع راست خیلی خوب مراکشی 
هم گرفته که توانایی بالایی دارد و حالا با جذب 
مدافع چپ مراکشی بالانس خیلی خوبی در حملات 
پرسپولیس برقرار می‌شود. با وجود دو مدافع کناری 
ششدانگ قدرت تهاجمی پرسپولیس بسیار بالا 
می‌رود و این دو بازیکن برای فصل آتی خصوصاً لیگ 
نخبگان خیلی به کار پرسپولیس می‌آیند و قادرند 

مشکلات تیم را حل کنند.
پرسپولیس در این فصل با وجود جدایی چند بازیکن، 
نفرات خیلی خوبی جذب کرده و با نظم بیشتر و 
صبوری و هماهنگی این بازیکنان قادر خواهند بود که 
به بهترین شکل ممکن ارزش‌های خودشان را نشان 
دهند و کیفیت تیم را در طراحی حمله بشدت ارتقا 
دهند. تیم ملی مراکش و بازیکنان این تیم واقعاً حالا 
جزو بهترین‌های قاره آفریقا و بهترین‌های جهان 
هستند و حضور چنین بازیکنانی خیلی می‌تواند 
به ارتقای سطح فنی تیم پرسپولیس خصوصاً لیگ 
نخبگان کمک کند. به نظرم با نهایی شدن انتقال 
این مدافع چپ مراکشی، تیم پرسپولیس چهره 
پرقدرتی پیدا خواهد کرد و تنها به یک مهاجم خارجی 
نیاز خواهد داشت که اگر این بازیکن را هم جذب 
کنند تیم در همه پست‌ها بازیکنان خیلی خوبی 
خواهد داشت و مشکلی برای بازی در جام‌های داخلی 
و خصوصاً موفقیت در لیگ نخبگان که بیشتر حواس 
تیم و هوادارانش به موفقیت در آنجا معطوف است، 

داشت. نخواهد 

پاسخ پرسپولیس به اعتراض استقلال

بعضی باشگاه‌ها دنبال جنگ روانی هستند

باشگاه استقلال روز گذشته بیانیه‌ای درباره 
استفاده پرسپولیس از سهمیه‌های خارجی‌اش 
منتشر کرد. طبق قانون هر تیم لیگ برتری 
می‌تواند از 1+5 سهمیه خارجی استفاده 
کند. ابتدا اعلام شد به خاطر کم بازی کردن 
نبیل باهویی و وحدت هنانوف دو سهمیه 
پرسپولیس به خاطر کم بازی کردن ناشی از 
مصدومیت سوخته و این تیم باید جمعاً چهار 
بازیکن خارجی داشته باشد. بعد از آن قانون 
اصاح و گفته شد دقایق حضور در میدان 
نه بلکه تعداد بازی‌ها اهمیت دارد. بدین 
ترتیب دو سهمیه خارجی پرسپولیس برگشت 
درحالی‌که استقلالی‌ها معترضند پرسپولیس 
فقط می‌تواند از 5 بازیکن خارجی استفاده 

کند. روز چهارشنبه و بعد از اعتراض گسترده 
هواداران استقلال که حتی مقابل ساختمان 
فدراسیون هم بنری در این باره نصب کرده 
بودند این باشگاه بیانیه‌ای صادر و رسماً به 
تعداد سهمیه‌های پرسپولیس اعتراض کرد. 
ساعاتی بعد در واکنش به بیانه استقلال، 
باشگاه پرسپولیس اعام کرد با توجه به 
جوسازی‌ بعضی باشگاه‌ها که به نظر به دو 
جهت تشویش اذهان عمومی و اعمال فشار 
بر فدراسیون فوتبال و دخالت در تصمیم‌های 
آن صورت گرفته است و همچنین سؤالات 
رسانه‌های گروهی و هواداران، در جهت تنویر 
افکار عمومی به اطاع می‌رساند: »چندی 
پیش، کارگروه ناظر بر قراردادها در ارتباط 
به عملکرد دو تن از بازیکنان خارجی و مدت 
زمان حضور ایشان در مسابقات، نامه‌ای را 
برای باشگاه پرسپولیس ارسال کرد که در 
سریع‌ترین زمان، پاسخ همراه با مستندات 

ارسال شد و اما در توضیح اصل موضوع باید 
گفت، در مورد بازیکنی چون وحدت هنانوف، 
هرچند باشگاه هم از نظر شکلی و هم از جهت 
ماهوی ورود کرد و مستندات ارسال شد ولی 
اساساً دستورالعمل ناظر بر قراردادها شامل 
حال وی نمی‌شد چون عقد قرارداد با این 
بازیکن زمانی صورت گرفت که دستورالعمل 
ناظر بر قراردادها اصلاً وجود نداشت. به 
این ترتیب موضوع هنانوف خارج از بحث 
است ولی بعضی باشگاه‌ها با وجود آگاهی 
کافی از این موضوع، به دنبال جنگ روانی، 
ایجاد تنش و دستاویزی برای فضای مجازی و 
تحمیل فشار بر فدراسیون فوتبال رفته‌اند. 
در مورد نبیل باهویی نیز دو نکته وجود دارد. 
نکته نخست اینکه مستندات پزشکی در 
ارتباط با این بازیکن ارسال شده است. نکته 
دیگر اینکه خود قانونگذار در دستور‌العمل 
ابلاغی، فلسفه و هدف این قانون را اطمینان 

از سلامت نقل و انتقالات 
اعلام کرده است. در 
این راستا وقتی معلوم 

شد با توجه به مجموع 
شرایط، این بازیکن سهم 

مورد انتظار از دقایق بازی را نخواهد داشت، 
قرارداد در نیم‌فصل با رعایت حقوق باشگاه 

و همکاری خود بازیکن، اقاله شد. نکته آخر 
اینکه تصمیم‌گیری‌های فدراسیون فوتبال و 

ارکان آن در مورد پرسپولیس قطعاً با نظرسنجی 
و رأی‌گیری از سایر باشگاه‌ها انجام نمی‌شود.« 
باشگاه پرسپولیس در این بیانیه به مواردقانونی 
مربوط به ماجرای وحدت هنانوف و و نبیل 
باهویی اشاره کرده و توضیحاتی ارائه کرده 
است اما به نظر می‌رسد تا دخالت ثانویه 
فدراسیون فوتبال و اعام موضعی محکم در 
این رابطه حاشیه و تنش‌ها در این خصوص 

ادامه داشته باشد.

از اولین تصاویر منتشر شده از بازی 
دوستانه عصر دوشنبه پرسپولیس در 
ترکیه هم مشخص بود این بازی و این 
حریف ماجراهای عجیبی دارد. باشگاه 
پرسپولیس اعام کرد، حریف تدارکاتی 
آنها که در نهایت با نتیجه 5 بر 2 شکستش 
دادند تیم بیکوزاسپور از دسته دوم فوتبال 
ترکیه است اما تعدد بازیکنان سیاهپوست 
در این تیم عجیب به نظر می‌رسید. صبح 
روز سه‌شنبه اما ماجرا به گونه دیگری 
پیش رفت و مشخص شد اصاً حریف 

پرسپولیس بیکوزاسپور نبوده است. 
این مهم با بیانیه باشگاه بیکوزاسپور 
ترکیه‌ای مشخص شد و این باشگاه اعلام 
کرد آن تیمی که به پرسپولیس باخت ما 

! یم د نبو

 بیکوز اسپور: بازی با تیم ایرانی 
ندارد واقعیت 

در بیانیه باشگاه بیکوز که از طریق صفحه 
رسمی این باشگاه منتشر شده آمده که این 
باشگاه برنامه تمرینی دیگری را پیش برده و 
هیچ مسابقه دوستانه با تیمی از لیگ برتر 
ایران نداشته است: »خطاب به هواداران و 
رسانه‌ها، باید گفت که اخبار منتشرشده در 
فضای رسانه‌ای ایران مبنی بر دیدار تدارکاتی 
بیکوزاسپور با پرسپولیس ایران واقعیت 
ندارد. تیم ما در این تاریخ با تیمی از ایران 
دیدار نکرده است. برنامه تمرینی امروز ما به 
این شرح بوده است: در تمرین صبح فعالیت 
بدنسازی و آمادگی جسمانی انجام شد. 
هدایت این تمرین برعهده مربی بدنساز بود 
و ارن شفاک سرمربی تیم هم بر انجام تمرین 
نظارت داشت. در تمرین نوبت عصر یک بازی 
درون‌تیمی برگزار شد که دو گل داشت. در این 
دیدار بازیکنان جسور تیم‌مان توانایی خوبی 
را از خود نشان دادند. تصاویر این تمرین در 

صفحات اجتماعی ما منتشر شده است. 
برنامه تمرینی و اردویی تیم ما طبق پیش‌بینی 
و اعلام قبلی ادامه دارد. از هواداران درخواست 
داریم که به این اخبار بی‌اساس و اشتباه 
اعتماد نکنند. شما می‌توانید تمام جزئیات 
مربوط به تمرینات ما را در وب‌سایت رسمی 
تماشا کنید. ما به عنوان تیم بیکوزاسپور به 
تلاش خود برای موفقیت ادامه می‌دهیم. با 

احترام باشگاه بیکوز اسپور.«
 

باشگاه پرسپولیس: متأسفیم و پیگیری 
می‌کنیم

این بیانیه، باشگاه پرسپولیس را مجبور به 
واکنش کرد اما جز عذرخواهی و توجیه 
عجیب حرفی برای گفتن وجود نداشت. در 
بیانیه باشگاه پرسپولیس آمده: »در رابطه با 
خبر منتشر شده پیرامون حریف تدارکاتی 
پرسپولیس، به اطلاع رسانه‌ها و هواداران 
عزیز می‌رساند که هماهنگ‌کننده کمپ 
مسئول  ترکیه،  در  پرسپولیس  تمرینی 

برگزاری بازی‌های تدارکاتی بوده و براساس 
اطلاعاتی که مسئول برگزاری کمپ به 
تیم داده بود، حریف تدارکاتی روز دوشنبه 
پرسپولیس تیمی به نام بیکوزاسپور بود 
که به تازگی به لیگ دسته دو ترکیه صعود 
کرده اما متأسفانه این فرد هیچ توضیحی 
بابت این ناهماهنگی به باشگاه نداده است. 
طبق توافقات انجام شده با باشگاه قرار بوده 
بازی‌های تدارکاتی پرسپولیس در این اردو، از 
بین تیم‌های گل‌گهر ایران، پندیک‌اسپور، 
عمرانیه‌اسپور، زکریااسپور )ترکیه(، الاخدود 
و الخلود )عربستان( و الاهلی بحرین باشد 
اما ناهماهنگی از سوی مسئول برگزاری اردو و 
عدم اطاع راجع به تغییر تیم حریف سبب 
به وجود آمدن این اشتباه شده است. حریف 
تدارکاتی پرسپولیس تیم جی‌کی‌آکادمی بوده 
که پیش از این با یکی از تیم‌های ایرانی نیز 
دیدار دوستانه برگزار کرده بود. از اشتباه پیش 
آمده متأسفیم و حق قانونی باشگاه در این 

زمینه را با جدیت پیگیری می‌کنیم.« 

فاجعه بزرگ در ترکیه
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